### رہوہ میں ڈاکٹر غلام غوث صاحب کا انتقال

تالیان پور، فروری ۱۹۵۷ء - آج حضرت مرزا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی کی طوت سے بذریعہ تار پانہوساکی
خبر موصول ہوئی ہے کہ

بلوہ میں حضرت ڈاکٹر غلام غوث صاحب کا انتقال ہو گیا۔ انشاء اللہ ان ایسا جنوں۔

### جلال ۲۳ مارچ ۱۹۵۷ء - ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۷۶ھ - ۲۳ فروری ۱۹۵۷ء نمبر

## حضرت رسول مقبول صلی اللہ علیہ وسلم کے کلمات طیبہ

(ذکر مکر مولوی بشیر احمد صاحب ناضل سلسلہ علیہ السلام ج ۱)

نیکی کی ترغیب

حضرت ابوذر سے روایت ہے کہ حضرت رسول مقبول صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ اسے ابوذر کسی نیک کام کو بھی حیرا درصوبی سمجھ کر نہ چھوڑنا۔